様式第23号の13の17（第49条の８関係）

ダイオキシン類に係る汚染土壌の処理に係る確認申請書

年   月   日

  大阪府知事 様

申請者 住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

 大阪府生活環境の保全等に関する条例          において準用する同条第１項の

確認を受けたいので、次のとおり申請します。

管理区域の所在地

ダイオキシン類に係る汚染土壌の汚染状態

ダイオキシン類に係る汚染土壌を処理する

者の氏名又は名称

ダイオキシン類に係る汚染土壌を処理する

施設の所在地

ダイオキシン類に係る汚染土壌を処理しよ

うとする施設（条例第81条の19第２項にお

いて準用する場合にあっては、処理した施

設）の種類、構造及び処理能力

ダイオキシン類に係る汚染土壌の処理方法

ダイオキシン類に係る汚染土壌をダイオキ

シン類汚染土壌処理施設に設けた保管設備

において保管する場合（条例第81条の19第

２項において準用する場合にあっては、保

管した場合）にあっては、当該保管設備の

場所、構造及び容量

ダイオキシン類に係る汚染土壌の再処理を

する場合（条例第81条の19第２項において

準用する場合にあっては、再処理をした場

合）にあっては、当該再処理をしようとす

る施設（条例第81条の19第２項において準

用する場合にあっては、当該再処理をした

施設）の種類、構造及び処理能力

ダイオキシン類に係る汚染土壌を運搬し、

及び処理する際の環境保全対策

第 81 条の 19 第１項

第 81 条の 19 第２項